

# İmperializmin köləsi

Ölkəmizdə heç vaxt Qərb təsisatlarının, onların mexanizm və alətlərinin regionda qeyri-adekvat niyyətlər naminə hərəkət etmək imkanı olmayacaq. Ona görə də Qərb media çirkabı, o cümlədən də "Azadlıq" radiosu fevralın 7-nə təyin olunmuş prezident seçkilərindən öncə ölkəmizə qarşı böhtan və dezinformasiya kampaniyasına start verib.

Bu gün müasir jurnalistikanın qızıl qaydalarından biri dəqiqlikdir. Yəni media orqanları yaydıqları məlumatların düzgün olması üçün bütün söylərini göstərməli, öz məqsədli fikir və fərziyyələrini faktiki məlumat kimi təqdim etməkdən çəkinməli, faktları təhrif etməməlidir. Lakin "Azadlıq" radiosunda yayımlanan süjetin ilk saniyələrindən spekulyasiyalar aydın formada seçilir, yersiz və aidiyyətsiz çıxarışlar edilərək saxtakarlığa yol verilir. Azərbaycanın tarixboyu qazandığı ən böyük qələbələr kölgədə saxlanılaraq, ümumiyyətlə, bu istiqamətdə bir kəlmə də olsun danışılmır.

# İmperializmin köləsi

**"Fəaliyyətini "demokratik təməllər" üzərində quran Qərbin bir çox media orqanı kimi, "Azadlıq" radiosu da bir neçə gün öncə yayımladığı muzdlu "reportajı" ilə sübut etdi ki, bu struktur üçün mənəviyyat və peşəkar dəyərlər önəmli deyil. Daha dəqiq desək, sağlam jurnalistika üçün hansı qaydanın qəbul edildiyinin və hansının qəbul edilmədiyinin "Azadlıq" radiosu üçün önəmi yoxdur. Bu media qurumu üçün əsas olan neoimperializmin maraqlarının icrasıdır".**

Bu fikirləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov deyib. Deputat bildirib ki, Vətən müharibəsində və antiterror tədbirlərində şanlı qələbəsi, işğala və separatizmə son qoyması ilə Azərbaycan regionda



yeni reallıq yaratdı: "Regionda münaqişə, işğal və separatizm üzərindən təsir rıçaqları formalaşdırmış və bərabərhüquqlu tərəfdaşlıqda maraqlı olmayan Qərb üçün isə bu situasiya əlverişli hesab edilmir. "Parçala və hökm sür" təfəkkürü ilə hərəkət edən Qərb dairələri üçün Cənubi Qafqazda sülh və əməkdaşlıq mühiti arzuolunmazdır. Təsadüfi deyil ki, Azərbaycan və Ermənistan arasında birbaşa təmaslar nəticəsində sülh üçün lazımi şərait formalaşdığı bir vaxtda Qərb erməni maraqlarının "müdafiəçisi" qismində çıxış edir. Ona görə də Bakı ilə İrəvan arasında yekun sülhə əngəl olmaq üçün köhnə qitə əlindən gələni edir".

Deputat qeyd edib ki, xüsusən Fransa və ABŞ-nin hərəkətverici qüvvə kimi çıxış etdiyi bu prosesdə Avropa İttifaqı, Avropa Parlamenti və Avropa Şurasının təsisatları kimi beynəlxalq və regional təşkilatlar, o cümlədən USAID, "Human rights watch", "Amnesty international" kimi "ixtisaslaşmış" təsisatlar, eləcə də bəzi media strukturları çirkin alətə çevriliblər. O cümlədən "Azadlıq" radiosu da adının əksinə imperializmin satılıq küləsi olduğunu dəfələrlə nümayiş etdirib.

Bəhruz Məhərrəmov vurğulayıb ki, ölkəmizdə heç vaxt Qərb təsisatlarının, onların mexanizm və alətlərinin regionda qeyri-adekvat niyyətlər naminə hərəkət etmək imkanı olmayacaq. Ona görə də Qərb media çirkabı, o cümlədən də "Azadlıq" radiosu fevralın 7-nə təyin olunmuş prezident seçkilərindən öncə ölkəmizə qarşı böhtan və dezinformasiya kampaniyasına start verib.

"Bu gün müasir jurnalistikanın qızıl qaydalarından biri dəqiqlikdir. Yəni media orqanları yaydıqları məlumatların düzgün olması üçün bütün söylərini göstərməli, öz məqsədli fikir və fərziyyələrini faktiki məlumat kimi təqdim etməkdən çəkinməli, faktları təhrif etməməlidir. Lakin "Azadlıq" radiosunda yayımlanan süjetin ilk saniyələrindən spekulasiyalar aydın formada seçilir, yersiz və aidiyyətsiz çıxarışlar edilərək saxtakarlığa yol verilir. Azərbaycanın tarixboyu qazandığı ən böyük qələbələr kölgədə saxlanılaraq, ümumiyyətlə, bu istiqamətdə bir kəlmə də olsun danışılmır", - deyə müsahibimiz söyləyib.

Deputatın dediklərinə görə, ötən ilin sonunda casus şəbəkəsinin, ölkə daxilində media və QHT strukturlarında təmsil olunan beşinci kolonun hüququn aliliyi çərçivəsində ifşa edilməsindən sonra çarəsiz qalan Qərb dairələri Azərbaycana təzyiq göstərmək üçün çıxış yolunu bu cür ucuz media kampaniyalarında görürlər. Lakin elə "Azadlıq" media qurumunun materialları timsalında onların aidiyyəti olmayan mövzuların sintezi və tamamilə saxta olduğu aydın şəkildə bilinir. Əslində isə hər hansı media orqanı dürüst və qərəzsiz olmağa, neytral və düzgün şəkildə davranmağa, faktları ən azı iki müstəqil mənbə ilə yoxlamağa, tənqidin obyektinə şərhini bildirməyə imkan yaratmağa - cavab vermə hüququna hörmətlə yanaşmağa, həqiqətlər fonunda təcili təyin edilmiş formada düzəliş dərc etməyə, yaxud yayımlamağa borcludur. Amma "Azadlıq" radiosu nə qədər qərəzli və ləyaqətsiz yol tutmuş bir böhtan maşını olduğunu bütün dünya qarşısında nümayiş etdirdi.

"Azərbaycan xalqı da yaxşı bilir ki, "Azadlıq" radiosu kimi çirkab yuvasını ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafı və insanların rifahı maraqlandırmır. İşğal dövründə, Vətən müharibəsində və antiterror tədbirlərində əks cəbhədə yer tutmuş bir təbliğat maşını ölkəmizin tərəqqisində maraqlı ola bilməz. "Azadlıq" radiosu kimi iyirənc təsisatların yeganə məqsədi çaşdırıcı məlumatlarla Azərbaycan xalqı üçün yeni dönmənin başlanğıcı olan prezident seçkilərində tərribatlara yol açmaq, dolayısı ilə milli iradənin hakimiyyətdə təmsil edilməsinə əngəl törətməkdir. Lakin belə ucuz cəhdlərlə Qərbin regiona təsir imkanı yoxdur. Sabitliyi pozmağa yönəlmiş istənilən daxili və xarici təhdid yerindəcə elə bu xalqın özü tərəfindən boğulacaq", - deyə Bəhruz Məhərrəmov bildirib.

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*